Las sumas parciales, totales y las variaciones porcentuales pueden no coincidir debido al redondeo de cifras. 

2024-A-30000-19-2019-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública por un monto de 
3,755,075.33 pesos (tres millones setecientos cincuenta y cinco mil setenta y cinco pesos 
33/100 M.N.), más las cargas financieras generadas desde su disposición hasta su reintegro 
en la cuenta bancaria del Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de 
Hidrocarburos del ejercicio fiscal 2024, por los pagos con recursos del fondo del contrato

[...]

Las sumas parciales, totales y las variaciones porcentuales pueden no coincidir debido al redondeo de cifras. 

2024-A-30000-19-2019-06-002   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública por un monto de 
56,206.83 pesos (cincuenta y seis mil doscientos seis pesos 83/100 M.N.), más las cargas 
financieras generadas desde su disposición hasta su reintegro en la cuenta bancaria del 
Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos del ejercicio 
fiscal 2024, por los pagos con recursos del fondo del contrato número LO-89-Y18-